
 
 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 Bienes y Servicios 

 Pasajes  y Viáticos 

 Combustibles 

 Servicios Profesionales y Técnicos 

 Servicios Personales 

 Servicios Personales Varios 

 Alimentos 

 Alquileres y Servicios Básicos 

 Productos Farmacéuticos 

 Otros Gastos 
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 00358
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 00844
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 00986
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 01005

 01072

 01089

 01093

 01103

 01122

 01283

 01286

 01302
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 01411

 01434
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 00998

 01003

 01044

 01045

 01071

 01097

 01142

 01146

 01187

 01246

 01263

 01264

 01266

 01267

 01270

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00003

 00001

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,576.00

 12,082.87

 8,277.44

 7,399.84

 48,600.27

 9,655.40

 93,186.06

 32,395.30

 8,250.00

 3,334.43

 29,865.50

 60,628.00

 14,720.00

 27,531.00

 2,000.00

 15,357.10

 11,674.80

 6,440.00

 2,148.00

 2,753.65

 14,411.80

 7,547.45

 7,946.79

 5,438.93

 6,275.09

 4,567.80

 2,638.56

 16,997.00

 7,685.93

 7,491.10

 4,583.99

 1,800.00

 6,649.30

 5,769.88

 1,175.30

 2,573.70

 1,309.28

 11,500.00

 20,470.00

 3,680.00

 3,680.00

05-JUN-17

02-JUN-17

09-JUN-17

09-JUN-17

05-JUN-17

27-JUN-17

01-JUN-17

01-JUN-17

07-JUN-17

07-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

28-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

20-JUN-17

12-JUN-17

22-JUN-17

27-JUN-17

28-JUN-17

22-JUN-17

28-JUN-17

28-JUN-17

09-JUN-17

13-JUN-17

06-JUN-17

09-JUN-17

07-JUN-17

09-JUN-17

01-JUN-17

20-JUN-17

14-JUN-17

15-JUN-17

15-JUN-17

15-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 449,495.72

 003

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019001212333

05019995108892

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019995390633

08019995320455

05019999400238

05019000040204

08019995304450

08019998391040

08019003239653

08019001212333

08019003239653

08019003239653

0043001

0703-1979-00779

0703-1979-00779

08019012534368

05019999176134

08019998391040

08019006034679

08019011348438

08019998391040

0822-1962-00096

08019998391040

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019998391040

0801-1986-13865

08019006034679

0801-1986-13865

08019002264083

08019006034679

0801-1986-13865

08019995290621

08019995320455

08019995290621

0043001

0043001

0043001

0043001

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

AUTO PREMIUM WASH

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

GRUPO TECNIPLUS S DE RL

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

INVERSIONES ECOTEC SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ELEODORO LOPEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 0140 

 001

 035

 01274

 01288

 01315

 01391

 01418

 00853

 00250

 00203

 00811

 00803

 00806

 00807

 00893

 00896

 00788

 00860

 00861

 00863

 00893

 00897

 00900

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00003

 00001

 00001

 00003

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,690.00

 17,940.00

 11,040.00

 27,646.00

 14,665.00

 3,014.75

 15,963.20

 343.50

 1,550.45

 4,827.70

 840.19

 1,125.90

 1,226.05

 966.00

 6,037.50

 4,000.00

 28,750.00

 621.00

 5,142.86

 2,921.00

 87,800.00

12-JUN-17

12-JUN-17

16-JUN-17

29-JUN-17

30-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

26-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

22-JUN-17

14-JUN-17

06-JUN-17

14-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 664,906.30

 185,552.84

 3,014.75

 15,963.20

 1,893.95

 8,985.84

 135,272.36

 019

 027

 031

 061

 070

 073

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0043001

0043001

0043001

08019006034679

0301-1962-00048

0801-1986-13865

05019995108892

05019000040204

05019995108892

08019995320455

05019999400238

08019995390633

0801-1986-13865

08019999408461

1806-1990-00672

0422-1950-00013

13019995432895

08019001210297

1806-1974-00655

1806-1990-00672

0801-1969-09193

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

GUILLERMO FELIPE BUSTILLO DOMINGUEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

JORGE  WADY HANDAL REYES/CAR WASH Y LUBRICENTRO HANDAL

JOSE MARIA QUIJADA LARA

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

SEGUROS CREFISA,S.A.

RICARDO ANTONIO ACOSTA DELCID

JORGE  WADY HANDAL REYES/CAR WASH Y LUBRICENTRO HANDAL

JOSE HIDELBRANDO OHARA RIVAS
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 0140 

 035

 00745

 00754

 00882

 00772

 00773

 00774

 00780

 00869

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 124,025.00

 63,837.00

 807.18

 71,739.25

 8,391.05

 6,000.00

 7,046.15

 1,169.53

02-JUN-17

02-JUN-17

29-JUN-17

13-JUN-17

07-JUN-17

07-JUN-17

09-JUN-17

29-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,083,193.82
 418,287.52

 188,669.18

 94,345.98

 082

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002281196

06019002192138

0311-1972-00188

1707-1984-00564

05019001048501

08019016825110

0801-1960-05159

08019995368402

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

LUBRICENTRO BONILLA

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

LORENA LIZZETTE AVILA BERRIOS

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL
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 0140 

 001

 00989

 00993

 00904

 00933

 01106

 01109

 01110

 01251

 01252

 01295

 01296

 01297

 01439

 01440

 01441

 01442

 01443

 01444

 01107

 01108

 01223

 01111

 00668

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,531.25

 1,406.25

 5,906.25

 10,828.13

 7,619.38

 3,234.38

 2,531.25

 2,531.25

 3,234.38

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 193.75

 193.75

 2,531.25

 3,234.38

 3,293.75

 3,293.75

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 2,531.25

 13,781.25

07-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

30-JUN-17

02-JUN-17

02-JUN-17

02-JUN-17

07-JUN-17

07-JUN-17

15-JUN-17

15-JUN-17

15-JUN-17

28-JUN-17

28-JUN-17

28-JUN-17

28-JUN-17

28-JUN-17

28-JUN-17

06-JUN-17

02-JUN-17

16-JUN-17

02-JUN-17

06-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,937.50

 16,734.38

 48,891.28

 14,343.75

 2,531.25

 13,781.25

 003

 009

 019

 024

 027

 031

 070

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DE SEDUCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

DIRECCION DEL PRONAGRO

AUDITORIA INTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1502-1959-00096

0801-1970-09125

0801-1983-14580

1501-1969-00102

0801-1968-03814

0801-1978-13312

0801-1956-03838

0801-1956-03838

0801-1978-13312

0801-1956-03838

1501-1982-00828

0801-1963-04641

0801-1956-03838

1804-1974-03793

0801-1956-03838

0801-1978-13312

0890-1993-00156

1502-1992-00374

1707-1981-00265

1519199000380

1519199000380

0801-1964-07722

0801-1984-13029

JOSE JORGE MEJIA MATUTE

LUIS JOEL RAMOS MERLO

BILLY JOEL REYES GALLO

JUAN CARLOS COLINDRES ROSALES

DENIS RAFAEL MARTINEZ ECHENIQUE

NURYN MIREYA MEZA ALVARADO

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

NURYN MIREYA MEZA ALVARADO

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

LESLIE KARINA ESPINOZA BARAHONA

FRANCIS CAROLINA CARDONA ROMERO

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

KARLA ZULEMA FLORES BARAHONA

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

NURYN MIREYA MEZA ALVARADO

ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ

ELVIN ALEXIS MIRALDA BLANCO

SILMA YANETH HERNANDEZ REYES

KARY FRANCISCA LOPEZ MUNGUIA

KARY FRANCISCA LOPEZ MUNGUIA

JORGE HUMBERTO CRUZ MARTEL

JOSE ISRAEL CORDOVA MORALES
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 0140 

 001

 035

 00888

 00751

 00757

 00785

 00786

 00790

 00792

 00793

 00795

 00835

 00857

 00858

 00867

 00868

 00896

 00814

 00771

 00801

 00802

 00821

 00822

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,546.88

 2,157.00

 6,267.70

 4,673.50

 6,111.50

 7,549.50

 6,111.50

 13,661.00

 3,235.50

 3,235.50

 3,816.55

 4,641.75

 1,757.45

 4,641.75

 1,397.95

 3,810.70

 437.50

 6,111.50

 6,111.50

 8,141.75

 8,141.75

06-JUN-17

02-JUN-17

07-JUN-17

16-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

20-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

16-JUN-17

07-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 209,779.14

 107,766.29

 102,012.85

 7,546.88

 69,258.15

 3,810.70

 437.50

 28,506.50

 070

 073

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-02464

1601-1966-00038

0801-1980-09050

1601-1966-00038

0816-1958-00114

0101-1970-00576

0101-1970-00576

1809-1980-00058

1601-1966-00038

0107-1970-00651

0801-1980-09050

0101-1970-00576

0801-1980-09050

1601-1966-00038

0801-1980-09050

0601-1970-01472

0801-1956-05283

1804-1960-01084

0410-1960-00324

0801-1965-04279

0306-1968-00099

SANTOS GERMAN MORALES RAMIREZ

JORGE ARTURO CABALLERO ROSA

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

JORGE ARTURO CABALLERO ROSA

JORGE ALBERTO PAZ AMADOR

ENID ADONIS HERNANDEZ AMAYA

ENID ADONIS HERNANDEZ AMAYA

JORGE ALBERTO HERNANDEZ ESCOBAR

JORGE ARTURO CABALLERO ROSA

KARLA PAULINA CACERES JOHNSON

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

ENID ADONIS HERNANDEZ AMAYA

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

JORGE ARTURO CABALLERO ROSA

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

WALTER RAMON MOURRA RUBI

MARCO ANTONIO SILVA RODRIGUEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES
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 0140 

 001

 035

 00504

 00590

 01317

 00572

 00916

 00918

 00209

 00259

 00579

 00752

 00759

 00791

 00794

 00862

 00898

 00899

 00783

 00881

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,757.14

 101,594.16

 21,759.73

 9,000.00

 8,985.60

 8,984.48

 9,981.38

 28,637.28

 46,099.96

 400.00

 300.00

 500.00

 300.00

 500.00

 3,057.05

 6,788.17

 41,229.26

 20,467.00

02-JUN-17

07-JUN-17

16-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

06-JUN-17

02-JUN-17

07-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

09-JUN-17

29-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 256,799.73

 145,111.03

 26,970.08

 9,981.38

 28,637.28

 46,099.96

 11,845.22

 61,696.26

 003

 009

 024

 031

 061

 073

 082

 089

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

DIRECCION DE SEDUCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995125457

0801-1973-04434

0601-1961-00327

0703-1969-00812

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1973-04434

0801-1973-04434

0801-1973-04434

1601-1966-00038

0801-1980-09050

0101-1970-00576

1809-1980-00058

1601-1966-00038

0208-1938-00157

0208-1938-00157

0611-1976-00696

0611-1976-00696

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

JORGE ARTURO CABALLERO ROSA

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

ENID ADONIS HERNANDEZ AMAYA

JORGE ALBERTO HERNANDEZ ESCOBAR

JORGE ARTURO CABALLERO ROSA

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO
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 0140 

 035

 00765

 00798

 00799

 00810

 00812

 00778

 00800

 00803

 00804

 00805

 00823

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 500.00

 5,603.20

 9,738.00

 6,170.00

 9,269.00

 8,248.00

 9,685.64

07-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

16-JUN-17

19-JUN-17

09-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

16-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 410,055.05
 153,255.32

 31,000.00

 48,713.84

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1990-02317

03019002029102

08019995386108

18061936000544

1519-1964-00024

0801-1973-04434

1002-1984-00132

1002-1984-00132

1002-1984-00132

1002-1984-00132

0801-1973-04434

BESSY LAURA BONILLA ZAVALA

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

COELMU S DE RL

GASOLINERA DIPPSA MORAZAN

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

DAVID VENTURA PORTILLO

DAVID VENTURA PORTILLO

DAVID VENTURA PORTILLO

DAVID VENTURA PORTILLO

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES
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 0140 

 035

 00854

 00855

 00856

 00866

 00892

 00918

 00919

 00920

 00755

 00784

 00095

 00645

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00009

 00003

 46,680.00

 45,800.00

 291,070.00

 41,828.12

 48,000.00

 6,800.80

 24,570.29

 4,705.66

 1,048,251.49

 124,601.01

 35,714.29

 35,714.30

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

02-JUN-17

13-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,753,735.96
 1,753,735.96

 509,454.87

 1,048,251.49

 124,601.01

 71,428.59

 073

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1801-1965-00438

0101-1950-00940

0801-1974-12614

05019000045273

0419-1961-00097

05019000045273

05019000045273

05019000045273

08019000219480

08019014644110

0801-1989-23825

0805-1985-00244

MIRIAN MAGDALENA URBINA

WILFREDO RAMON ROMERO GAMONEDA

ZAIRA DALLANA COLINDRES ELVIR

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V

JULIO CESAR CHINCHILLA SORTO

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V

COMISION CRISTIANA DE DESARROLLO

INGENIERIA MINERIA Y AMBIENTE S DE R L

HEIDY IVETH GARCIA MORALES

JOSE CANALES TURCIOS
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 0140 

 001

 01114

 01148

 01153

 01156

 01157

 01163

 01171

 01172

 01175

 01176

 01181

 01183

 01190

 01191

 01197

 01203

 01205

 01206

 01210

 01211

 01214

 01215

 01216

 01230

 01233

 01237

 01239

 01240

 01242

 01247

 01248

 01319

 01322

 01325

 01327

 01330

 01333

 01346

 01349

 01350

 01354

 01356

 01360

 01362

 01364

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,563.34

 12,639.00

 474,401.08

 566,065.90

 318,669.09

 63,716.75

 91,073.00

 116,185.00

 18,250.00

 292,145.00

 385,632.06

 458,775.97

 8,416.66

 8,989.20

 8,989.20

 32,467.60

 109,534.75

 60,490.90

 8,989.20

 71,913.60

 160,484.15

 54,467.60

 17,978.40

 10,605.00

 39,010.00

 88,524.00

 3,878.40

 11,950.00

 27,970.00

 9,361.00

 2,815.08

 40,903.00

 12,639.00

 18,250.00

 116,185.00

 446,627.23

 506,288.80

 91,073.00

 380,679.00

 476,611.50

 278,564.00

 292,145.00

 20,424.00

 80,902.80

 8,989.20

02-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

08019003076436

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

KE64CX-B

7E14HB-K

GEZ451-A

UE24M1-6

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

0903001

KE64CX-B

08019003076436

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

08019999406510

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019999406510

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

04019002034889

KE64CX-B

08019003076436

UE24M1-6

GEZ451-A

08019999406510

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A
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 0140 

 001

 01365

 01366

 01367

 01368

 01370

 01372

 01375

 01382

 01385

 01386

 01388

 01392

 01397

 01402

 01405

 01421

 01454

 01456

 01458

 01459

 01115

 01151

 01152

 01154

 01159

 01162

 01166

 01167

 01180

 01186

 01196

 01198

 01200

 01202

 01213

 01236

 01323

 01328

 01338

 01341

 01345

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,989.20

 134,838.00

 17,978.40

 26,967.60

 8,989.20

 26,667.60

 71,913.60

 17,978.40

 60,500.00

 85,500.00

 33,500.00

 376,541.00

 80,800.73

 41,638.30

 19,366.65

 8,416.66

 15,960.00

 56,788.00

 8,989.20

 300.00

 800.40

 32,950.00

 63,050.00

 98,618.00

 54,780.00

 13,546.00

 32,046.37

 94,760.00

 43,431.00

 17,698.00

 8,989.20

 53,935.20

 26,967.60

 8,989.20

 21,916.98

 14,500.00

 13,546.00

 35,876.00

 54,780.00

 94,760.00

 17,698.00

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

21-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

29-JUN-17

02-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,408,855.00

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

KE64CX-B

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019003076436

QEY4QV-I

08019999406510

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

0602001

0601001

0601001

0601001

0903001

KE64CX-B

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

0903001

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

08019999406510

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

0903001

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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 01393

 01398

 01403

 01406

 01455

 01138

 01139

 01140

 01149

 01155

 01164

 01168

 01173

 01177

 01179

 01182

 01184

 01192

 01193

 01195

 01199

 01201

 01204

 01207

 01209

 01231

 01232

 01238

 01241

 01318

 01320

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,950.00

 63,050.00

 81,173.00

 43,431.00

 8,989.20

 53,935.20

 8,989.20

 8,989.20

 26,967.60

 26,000.00

 60,916.00

 12,932.71

 12,588.32

 1,936.66

 17,663.00

 8,700.00

 9,000.00

 9,000.00

 142,241.00

 157,603.00

 89,449.00

 60,921.00

 24,096.00

 24,397.00

 108,491.00

 162,196.00

 137,577.00

 62,924.40

 70,365.46

 8,989.20

 8,989.20

 44,946.00

 19,451.63

 163,164.94

 8,989.20

 26,860.00

 11,332.00

 15,650.00

 23,450.00

 108,491.00

 60,921.00

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

29-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,264,149.04

 009

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

08019999406510

05019004242033

08019995368674

0602001

0601001

0601001

0601001

08019999406510

04019002034889

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

7E14HB-K

05019004242033

0903001

QEY4QV-I

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

08019999406510

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

KE64CX-B

08019999406510

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.
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 001

 01329

 01331

 01334

 01337

 01342

 01351

 01352

 01358

 01359

 01361

 01363

 01369

 01373

 01376

 01377

 01378

 01383

 01394

 01399

 01404

 01194

 01389

 01208

 01212

 01217

 01218

 01219

 01150

 01158

 01160

 01161

 01165

 01170

 01178

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 157,603.00

 24,397.00

 89,449.00

 143,268.00

 24,096.00

 164,251.00

 137,577.00

 4,500.00

 1,500.00

 62,924.40

 62,924.40

 44,946.00

 8,989.20

 26,967.60

 8,989.20

 8,989.20

 154,614.24

 126,385.00

 29,098.59

 41,638.30

 8,950.00

 18,000.00

 27,500.00

 6,427.78

 25,133.34

 26,000.00

 26,000.00

 29,886.90

 44,660.78

 18,193.00

 12,850.00

 21,579.00

 109,951.72

 51,428.00

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

06-JUN-17

16-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,891,302.16

 26,950.00

 111,061.12

 019

 024

 031

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DE SEDUCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999406510

QEY4QV-I

7E14HB-K

LEE4FI-A

0903001

04019002034889

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019999406510

7E14HB-K

KE64CX-B

QEY4QV-I

04019002034889

0602001

0601001

0601001

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019003076436

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A
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 01234

 01235
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 01343

 01344

 01347

 01395

 01400

 01147

 01169

 01174

 01229

 01332

 01336

 01339

 01396

 01401

 00847

 00848

 00849

 00850

 00851

 00852

 00853

 00824

 00825

 00826

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,100.00

 11,793.32

 36,455.45

 103,447.85

 36,455.45

 21,579.00

 18,100.00

 23,763.00

 51,428.00

 18,193.00

 12,850.00

 41,342.00

 6,466.35

 96,395.00

 33,535.00

 48,148.00

 14,005.00

 95,646.99

 28,715.00

 48,148.00

 25,061.00

 5,080.71

 29,761.90

 50,000.00

 48,761.90

 18,849.20

 48,761.90

 15,870.67

 10,789.33

 58,234.52

 40,800.00

 32,838.10

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,785,574.84

 688,522.82

 394,734.70

 222,794.90

 061

 070

 073

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UPEG

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0903001

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

0903001

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019003076436

0602001

0601001

08019999406510

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

08019999406510

08019995368674

LEE4FI-A

0602001

0601001

0801-1986-14589

0801-1980-09050

1601-1966-00038

0816-1958-00114

0101-1970-00576

1801-1983-00597

1514-1984-00252

0801-1963-00096

1701-1976-00081

0510-1961-00349

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

JORGE ARTURO CABALLERO ROSA

JORGE ALBERTO PAZ AMADOR

ENID ADONIS HERNANDEZ AMAYA

AMANDA JHAMARY GEORGE ZUNIGA

VILMA ARACELY MENDEZ

JOSE MARIA NIETO MEZA

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES
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 0140 

 035

 00827

 00828

 00830

 00831

 00832

 00833

 00864

 00846

 00054

 00055

 00056

 00057

 00059

 00060

 00061

 00310

 00311

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00319

 00363

 00531

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00006

 00006

 00006

 00006

 00007

 00007

 00007

 00005

 00005

 00006

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00003

 58,234.52

 40,800.00

 32,838.10

 32,838.10

 17,208.33

 32,838.10

 32,838.10

 23,809.52

 89,285.83

 48,761.90

 50,000.00

 50,000.00

 47,618.99

 59,523.81

 59,523.81

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 14,285.65

 50,000.00

 11,904.87

 40,476.17

 10,487.50

 29,761.90

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

19-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

23-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

23-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,135,182.24
 1,349,607.40

 379,467.87

 23,809.52

 723,535.11

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1972-10502

0812-1964-00068

0703-1976-01546

0603-1973-00337

0601-1989-01456

0801-1988-20147

0601-1979-00335

0801-1946-02614

0704-1958-00071

0801-1960-05159

0306-1968-00099

0801-1965-04279

0801-1974-12599

0107-1970-00651

0801-1978-00173

1413-1973-00332

0505-1976-00663

0410-1960-00324

1520-1956-00049

1001-1977-00084

1001-1980-00184

1001-1995-00258

1804-1960-01084

1001-1993-00374

0801-1987-00485

WILMER ENRIQUE LOPEZ HANDRES

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

HECTOR ALONSO VALLADARES RAMIREZ

RIMEN SELINO MARTINEZ LOPEZ

IBIS WILFREDO URBINA SANCHEZ

EDUARDO ANDRES SANCHEZ FLORES

ROGER EMILIO PAIZANO HERRERA

JOSE FERNANDO BULNES ZELAYA

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

LORENA LIZZETTE AVILA BERRIOS

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

KARLA PATRICIA BANEGAS MATUTE

KARLA PAULINA CACERES JOHNSON

KENIA FRANCIS RAMIREZ MONTOYA

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

FRANCISCO JOSE LOPEZ VENTURA

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

DUNIA GABRIELA NOLASCO ORELLANA

JENARO ADOLFO SANCHEZ MEZA

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

CLAUDIA PATRICIA MURILLO DOMINGUEZ

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN
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 0140 

 001

 01127

 01130

 01132

 01250

 01294

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 88,545.92

 15,000.00

05-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

15-JUN-17

14-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 153,545.92
 153,545.92
 153,545.92

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1956-04221

1804-1953-01396

0801-1968-02642

0703-1984-05270

1804-1953-01396

JACOBO ALBERTO PAZ BODDEN

JORGE JOHNY HANDAL HAWIT

JOSE LUIS OSORIO MEDINA

KEVIN RAMON ZAVALA MALDONADO

JORGE JOHNY HANDAL HAWIT
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 0140 

 001

 035

 00460

 01066

 00852

 00752

 00753

 00257

 00258

 00199

 00472

 00497

 00789

 00895

 00926

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,462.10

 13,524.00

 4,182.00

 56.01

 4,411.50

 3,504.07

 3,224.60

 1,519.00

 1,455.27

 867.00

 4,048.00

 650.00

 650.00

12-JUN-17

06-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

22-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

12-JUN-17

14-JUN-17

29-JUN-17

30-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 36,205.55

 3,462.10

 13,524.00

 4,182.00

 4,467.51

 6,728.67

 1,519.00

 2,322.27

 5,348.00

 009

 019

 024

 027

 031

 061

 070

 073

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DE SEDUCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999404213

08019999404213

08019999404213

05029995001355

08019999404213

05029995001355

08019999404213

05029995001355

05029995001355

08019999404213

1801-1980-01175

0801-1980-09050

0801-1980-09050

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

WILSON OMAR AVILA CALIX

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES
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 0140 

 035

 00612

 00777

 00779

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 357.00

 484.50

 10,041.25

29-JUN-17

07-JUN-17

09-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 52,436.30
 16,230.75
 10,882.75

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
05019995162003

05019995162003

17071964006395

QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.

QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.

DISTRIBUIDORA DILOP`S
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 0140 

 001

 035

 01277

 01281

 01287

 01303

 01390

 01412

 00312

 01062

 01133

 00910

 00934

 01063

 01064

 01113

 01125

 01126

 01128

 01131

 01306

 01312

 01414

 01135

 00499

 00750

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,554.58

 3,519.03

 3,521.36

 273,939.86

 5,379.32

 4,835.24

 5,312.23

 1,353.77

 3,205.59

 1,197.63

 1,845.00

 30,698.27

 153,558.50

 1,355.00

 2,201.16

 2,028.10

 2,749.95

 2,454.29

 1,410.00

 1,298.61

 73,290.35

 990.82

 1,318.50

 4,239.32

09-JUN-17

09-JUN-17

12-JUN-17

14-JUN-17

16-JUN-17

29-JUN-17

12-JUN-17

09-JUN-17

09-JUN-17

12-JUN-17

05-JUN-17

09-JUN-17

06-JUN-17

05-JUN-17

09-JUN-17

09-JUN-17

09-JUN-17

09-JUN-17

16-JUN-17

16-JUN-17

29-JUN-17

09-JUN-17

12-JUN-17

02-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 581,017.16

 294,749.39

 9,871.59

 274,086.86

 990.82

 1,318.50

 003

 009

 019

 024

 061

 073

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DE SEDUCA

UPEG

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1804-1953-01396

1804-1953-01396

1804-1953-01396

0801001

0804003

08019003250060

0801001

0801001

0804003

05019001049734

0809001

0801001

0801001

0809001

0804003

0804003

0804003

0804003

0809001

05019001049734

0805002

0804003

0804003

0804003

JORGE JOHNY HANDAL HAWIT

JORGE JOHNY HANDAL HAWIT

JORGE JOHNY HANDAL HAWIT

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0140 

 035

 00787

 00883

 01

 01

 00001

 00001

 14,880.46

 521.20

14-JUN-17

29-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 600,658.14
 19,640.98

 19,119.78

 521.20

 073

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801011

0311-1972-00188

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA
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